Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014                                                                                                              №  19
п. Изыхские Копи

	О внесении изменений в раздел III  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.04.2012 N 239 «О Порядке разработки и принятия органами местного самоуправления в Республике Хакасия административных регламентов исполнения муниципальных функций», руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет,  администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в раздел III Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»
1.1 раздел III регламента  изложить в следующей редакции:
«

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета		                                           А.В. Кононов